ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 17.03.2022  №7
О наделении Главы Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области полномочиями по подписанию перечней муниципального имущества, передаваемого в собственность Омского муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 01.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения, Положением «Об управлении муниципальной собственностью Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района» от 25.01.2007г. № 2, Совет Ростовкинского сельского поселения,

РЕШИЛ:

Наделить Главу Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Попову Ольгу Борисовну полномочиями по подписанию перечней муниципального имущества, передаваемого в собственность Омского муниципального района Омской области.
Глава сельского поселения                                                                     О.Б. Попова

Председатель Совета

Ростовкинского сельского поселения                                                   А.М.Карпец